

# Ukeplan 1. trinn: Strømme skole. Uke 19 Dato: 06.05 - 10.05.2024



Kontor telefon 1.trinn: 48054658

INFORMASJON TIL HJEMMENE

[www.minskole.no/stromme](http://www.minskole.no/stromme)

Torsdag og fredag er det fri fra skolen.

17.mai nærmer seg, hvis det er noen foreldre som ønsker å gå med klassen så send oss en melding i visma. Hvis det er noen av elevene som ikke skal gå i toget, så ønsker vi beskjed om det.

Gi beskjed på Visma dersom ditt barn ikke skal være med å gå i 17.mai-toget.

Anitha og Kjetil er borte neste uke, meldinger sendes til de andre kontaktlærerne på trinnet. Martine og Simen er vikarer i 1B disse tre dagene.

**Nå er vinteren over og alt vintertøy kan tas hjem. Vi oppfordrer dere foreldre til å ta en titt i garderoben. (Mye gjenglemt der med tørkeskapene - ta en ekstra titt)**

**Onsdag 12. juni** arrangeres *Strømmedagen*. Hold av denne dagen. Da blir det åpen skole.

Hilsen Kjetil, Ingrid, Kine, Elisabeth, Anitha, Lill, og Silje.

LÆRINGSMÅL	Begreper
<b>Norsk:</b> Jeg kan gjenkjenne, lese og skrive ordet "og". <b>Matte:</b> Jeg kan forklare hvorfor enerne ikke endres når man legger til en hel tier. <b>Engelsk:</b> Jeg kan si og forstå ordene: jumper, trousers, jacket, shoes and hat. <b>Bærekraft:</b> Jeg vet hvor jeg hiver søpla på skolen og hjemme.	tierboksen enere addisjon

Mandag	Tirsdag	Onsdag
<b><u>Norsk:</u></b> <b>Spising</b> <b>Friminutt</b> <b><u>Gym:</u></b> Dotikken <b><u>Engelsk:</u></b> Clothes <b><u>Matte:</u></b> Dobbelt og halvpart	<b><u>Norsk:</u></b> Skriving <b>Fruktpause</b> <b>Friminutt</b> <b><u>Matte:</u></b> Dobbelt og halvpart <b>Spising</b> <b>Friminutt</b> <b><u>Kunst og håndverk</u></b> <b>Utelek</b>	<b><u>7-grupper:</u></b> Stasjoner på tvers av trinnet.  <b>Spising</b> <b>Leketid ute</b>
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30

## **Hjemmearbeid:**

**Individuell leselekse:** Øv på å lese hver dag. Se lesekortet i boka. Signer på lesekortet.

**Skrivelekse:** Se ark i Leksemappa.

**Matematikklekse:** Valgfritt ark i leksemappa.

**Brevboka:** Vis frem brevet du har skrevet til mamma og/eller pappa. Prøv å lese svaret du får.